
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(w konkursie ofert) 

 

Instytut Techniki Budowlanej 

ul. Filtrowa 1 00-611 Warszawa  

Warszawa, dnia 22.09.2022 r.  

TO.261.21TA.2022  

(numer postępowania) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie konkursu ofert 

p.n.: „Wykonanie i montaż ogrodów wertykalnych o powierzchni 34 m2” 

 

Zamawiający – Instytut Techniki Budowlanej informuje, że wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 
Wykonawcę działającego pod firmą: Green – Systems s.c. M. Makowski J. Spychaj, Os. Pod Lipami 
104/22, 61-640 Poznań 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca (nazwa, adres, nr 
tel. i faksu, e-mail) 

Cena brutto 
oferty 

Data i sposób 
przeprowadzeni

a negocjacji 
(jeśli dotyczy) 

Cena brutto po 
negocjacjach 

Liczba 
pkt. 

1. 

Green-Systems s.c. 

M. Makowski J. Spychaj 

os. Pod Lipami 104/22 

61-640 Poznań 

 

121 176,00 zł 

 

12.09.2022r., 
negocjacje 
przeprowadzono 
mailem 

121 176,00 - 20% = 
96 940,80 zł 

 
100 

2. 

 Vesti Sławomir Żemojć 
ul. Babiego Lata 5 

05-077 Warszawa 

 

74 520,00 zł 

 

Oferta odrzucona 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego wpłynęły dwie oferty. Oferta nr 1 wybranego 

Wykonawcy spełnia wymagania postawione w Ogłoszeniu o konkursie i nie podlega odrzuceniu. 

Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 

postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 

Budowlanej. 

 


